
UCHWAŁA NR VII/143/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

w sprawie likwidacji majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 23 Zarządzenia  Nr 66/2017 Starosty Zduńskowolskiego    

z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie gospodarowania środkami 

trwałymi zmienionego Zarządzeniem Nr 26/2018 Starosty Zduńskowolskiego z dnia 16 kwietnia 

2018 r. zmieniające Zarządzenie Nr 66/2017 Starosty Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie gospodarowania środkami trwałymi (I zmiana)         

i Zarządzeniem Nr 51/2019 Starosty Zduńskowolskiego z dnia 10 lipca 2019 r. zmieniające 

Zarządzenie Nr 66/2017 Starosty Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji w zakresie gospodarowania środkami trwałymi (II zmiana)  uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację majątku ruchomego Starostwa Powiatowego                          

w Zduńskiej Woli, zgodnie  z wykazem zamieszczonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

Katarzyna Balzam 

Ewa Mielczarek-Sójka 

Joanna Pawłowska 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr VII/143/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

WYKAZ DO LIKWIDACJI W 2024 ROKU 

Lp. Nazwa Ilość Numer 

inwentarzowy 

Rok 

produkcji 

Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość 

księgowa 

brutto w zł 

Wartość po 

amortyzacji  

w zł  

Stan faktyczny 

Środki trwałe k-to 011 

Grupa 4 

Lp. Nazwa Ilość Numer 

inwentarzowy 

Rok 

produkcji 

Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość 

księgowa 

brutto w zł 

Wartość po 

amortyzacji  

w zł  

Stan faktyczny 

1 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna 

INF 

1 1673/4/Z/14/GŻ/7 2014 2509,20 2509,20 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, 

niewystarczające 

parametry techniczne  

2 Zestaw komputerowy: 

jedn. Centr. Pro DR 4 

H002 W7PRO 

1 1683/4/Z/14/G/3  2014 3776,00 3776,00 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, 

niewystarczające 

parametry techniczne  

i wydajność 

3 Zestaw komputerowy: 

jedn. Centr. ZETAN 

Business 2015 ASR 

1 1853/4/Z/15/Z/21 

 

2015 1911,05 1911,05 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, 

niewystarczające 

parametry techniczne  

4 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna 

IG Tytan i5-4460  

1 1947/4/Z/16/K/7 2016 4221,00 4221,00 0,00 Uszkodzona płyta 

główna, 

niewystarczające 

parametry techniczne  

Grupa 6 

1 Telewizor Samsung  „ 

UE55MU9002”  55 

cali 

1 1963/6/Z/17/Z/11  2017 7970,40 7970,40 0,00 Uszkodzona matryca 



 

Pozostałe środki trwałe w użytkowaniu k-to 013 

Grupa 3 

1 Zestaw mebli 1 1323/3/S/05/GŻ/8 2005 3233,00 3233,00 0,00 Uszkodzone drzwi      

i ściany boczne  

Grupa 4 

1 Biurko 1 614/IV/B/91/Z/I 1991 57,50 57,50 0,00 Uszkodzony blat        

i drzwiczki 

2 Biurko 1 1159/4/B/87/Z/I  2002 2,40 2,40 0,00 Uszkodzony blat 

Grupa 9 

1 Maszyna do pisania 

„Optima SP” 

1 332/9/M/95/K/3 1995 932,01 932,01 0,00 Uszkodzona 

Grupa 11 

1 Obiektyw Canon EF 

70-330 mm 

1 1778/11/T/13/GŻ/6 2013 2100,00 2100,00 0,00 Uszkodzony   

2 Kamera Panasonic 

HC-V720 EP-K 

1 1779/11/T/13/GŻ/6 2013 3000,00 3000,00 0,00 Uszkodzony obiektyw 

i matryca 

3 Mini wieża Philips 

MCM2150/12 

1 1786/11/T/14/Z/I 2014 399,00 399,00 0,00 Uszkodzona 

Grupa 12 

1 Odkurzacz Invest 

PROFUS II 

1 2171/12/O/15/Z/I 2015 613,99 613,99 0,00 Uszkodzony silnik 

Grupa 13 

1 Suszarka 

wielofunkcyjna 

1 405/13/I/98/Z/I 1998 689, 99 689,99  0,00 Uszkodzony silnik 

2 Suszarka 

wielofunkcyjna 

1 406/13/I/98/Z/I 1998 690,00 690,00 0,00 Uszkodzony silnik 

3 Suszarka 

elektroniczna 

1 408/13/I/99/K/I 1999 683,20 683,20 0,00 Uszkodzona obudowa 

4 Wycinarka do matryc 1 412/13/I/99/G/11  1999 350,00 350,00 0,00 Uszkodzona 

5 Pojemnik metalowy 

na piasek 

1 1113/13/I/01/Z/I  2001 419,68 419,68 0,00 Uszkodzony 

6 Suszarka HTE4 1800 

W 

1 1303/13/I/04/Z/I 2004 695,40 695,40 0,00 Uszkodzony silnik 



7 Namiot ogrodowy 

PIRO 5 x 10 m 

1 1563/13/I/09/Z/I  2009 1550,00 1550,00 0,00 Uszkodzona 

konstrukcja i ściany  

8 Klimatyzator Akai 

AC-GS07HRC 

1 1564/13/I/09/ZON/3a 2009 1250,00 1250,00 0,00 Uszkodzony 

9 Glukometr ACCU-

TREND PLUS 

1 1623/13/I/10/GŻ/5 2010 739,98 739,98 0,00 Uszkodzony 

10 Namiot ogrodowy 

SAMO 5 x 8 m 

1 1639/13/I/11/Z/I 2011 1 250,00 1 250,00 0,00 Uszkodzona 

konstrukcja 

11 Zmywarka Whirlpool 

ADG760IX 

1 1787/13/I/14/Z/8 2014 1060,00 1060,00 0,00 Uszkodzona 

12 Laminator Fellowes 

Saturn A4 2 

1 1819/13/I/14/ZON/27  2014 351,00 351,00 0,00 Uszkodzona system 

grzewczy 

13 Aparat fotograficzny 

Canon EOS 600D/18-

55IS II 

1 1654/14/A/11/GŻ/6 2011 2799,00 2799,00 0,00 Uszkodzony obiektyw         

 i matryca 

14 Telefon komórkowy 

LG Swift L9 II 

1 1788/14/A/14/Z/25  2014 736,77 736,77 0,00 Uszkodzony 

15 Aparat fotograficzny 

SONY DSC-HX400 

1 2337/14/A/17/GŻ/6 2017 1878,00 1878,00 0,00 Uszkodzony obiektyw 

16 Urządzenie 

wielofunkcyjne 

Kyocera Taskalfa 

3551ci 

1 2636/13/I/19/Pi/I 2019 2600,00 2600,00 0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający 

Ewidencja pozabilansowa - ilościowa 

Grupa I 

1 Dzbanek Daf Luna 

3,3 l 

1 I/72/Z/8 2013 29,98 29,98 0,00 Uszkodzony 

2 Termos 1,5 l 1 I/76/Z/I 2013 55,00 55,00 0,00 Nieszczelny 

3 Termos 1,5 l 1 I/76/Z/I 2013 55,00 55,00 0,00 Nieszczelny 

4 Termos 1,5 l 1 I/76/Z/I 2013 55,00 55,00 0,00 Nieszczelny 

5 Termos 1,5 l 1 I/76/Z/I 2013 55,00 55,00 0,00 Nieszczelny 

6 Czajnik 

bezprzewodowy 

Concept 

 I/104/K/2a 2016 69,01 69,01 0,00 Uszkodzona obudowa 



7 Czajnik 

bezprzewodowy 

Zelmer 

1 I/131/Z/10 2018 79,99 79,99 0,00 Uszkodzona grzałka 

8 Czajnik 

bezprzewodowy 

Bosch 

1 I/132/Z/I 2019 99,00 99,00 0,00 Uszkodzona grzałka 

9 Czajnik 

bezprzewodowy 

Philips 

1 I/137/Z/I 2019 109,99 109,99 0,00 Uszkodzona grzałka 

10 Dzbanek Classic 1,5 l 1 I/149/Z/I 2020 11,90 11,90 0,00 Potłuczony 

11 Dzbanek Classic 1,5 l 1 I/150/Z/I 2020 11,90 11,90 0,00 Potłuczony 

Grupa II 

1 Lampa biurkowa 1 II/14/GŻ/6  2017 55,35 55,35 0,00 Uszkodzona obudowa 

2 Lampa biurkowa 1 II/15/K/8  2012 55,35 55,35 0,00 Uszkodzona oprawa          

i obudowa 

3 Lampa biurkowa 1 II/16/K/9  2012 55,35 55,35 0,00 Uszkodzona oprawa 

4 Lampa biurowa 1 II/23/GŻ/2  2017 152,10 152,10 0,00 Uszkodzona oprawa 

5 Lampa biurkowa 1 II/36/GŻ/5  2015 169,00 169,00 0,00 Uszkodzona oprawa          

i obudowa 

Grupa III 

1 Apteczka 1 III/44/ZON/27 2015 80,00 80,00 0,00 Uszkodzona  

Grupa V 

1 Kaseta metalowa 1 V/1/Z/8 1991 12,00 12,00 0,00 Uszkodzony zamek 

2 Torba na notebooka 1 V/6/Z/8 2006 207,52 207,52 0,00 Uszkodzona 

3 Torba na laptopa 1 V/12/ZON/28  2015 48,99 48,99 0,00 Uszkodzona  

4 Torba na laptopa 1 V/23/ZON/2 2020 100,00 100,00 0,00 Uszkodzona   

5 Torba na laptopa 1 V/24/ZON/3 2020 100,00 100,00 0,00 Uszkodzona   

Grupa VI 

1 Myjka  

wysokociśnieniowa 

1600 W 

1 VI/33/Z/I  2006 149,99 149,99 0,00 Uszkodzona 

2 Dyktafon Olympus 

WS-852 4GB + 

słuchawki 

1 VI/263/Z/22 2016 338,00 338,00 0,00 Brak odtwarzania  



3 Uchwyt do telewizora 

LCD/Plazma 

1 VI/281/GŻ/2 2017 45,01 45,01 0,00 Uszkodzony 

4 Niszczarka Fellowes 

63Cb 

1 VI/340/GŻ/6 2018 799,00 799,00 0,00 Uszkodzone noże 

5 Switch NETIS 5 port 

ST3105S 

1 VI/435/G/4 2019 39,00 39,00 0,00 Uszkodzone porty 

6 Termometr 

bezdotykowy 

Temperis 

1 VI/454/Z/26 2020 179,90 179,90 0,00 Uszkodzony, brak 

odczytu  

7 Pamięć USB Kioxia 

32GB 3.1 

1 VI/471/G/1 2020 20,00 20,00 0,00 Brak odczytu i zapisu 

8 Pamięć USB Kioxia 

32GB 3.1 

1 VI/472/G/1 2020 20,00 20,00 0,00 Brak zapisu 

9 Pamięć USB Kioxia 

32GB 3.1 

1 VI/473/G/3 2020 20,00 20,00 0,00 Brak odczytu 

10 Pamięć USB Kioxia 

32GB 3.1 

1 VI/474/G/3 2020 20,00 20,00 0,00 Brak odczytu 

11 Pamięć USB Kioxia 

32GB 3.1 

1 VI/475/G/10 2020 20,00 20,00 0,00 Brak zapisu 

12 Pamięć USB Kioxia 

32GB 3.1 

1 VI/476/G/10 2020 20,00 20,00 0,00 Brak odczytu i zapisu 

13 Pamięć USB Kioxia 

32GB 3.1 

1 VI/477/K/5a 2020 20,00 20,00 0,00 Brak odczytu i zapisu 

14 Pamięć USB Kioxia 

32GB 3.1 

1 VI/478/G/11 2020 20,00 20,00 0,00 Brak odczytu 

15 Pamięć USB Kioxia 

32GB 3.1 

1 VI/479/G/12 2020 20,00 20,00 0,00 Brak zapisu 

16 Pamięć USB Kioxia 

32GB 3.1 

1 VI/480/G/12 2020 20,00 20,00 0,00 Brak zapisu 

17 Pamięć USB Kioxia 

32GB 3.1 

1 VI/481/G/12 2020 20,00 20,00 0,00 Brak odczytu 

18 Bezprzewodowy 

adapter HDMI/USB 

1 VI/509/GŻ/2 2022 233,70 233,70 0,00 Uszkodzenie  

Grupa VII 



1 Aparat telefoniczny 

Panasonic KX-

TG1102 

1 VII/31/Z/I 2006 240,00 240,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

2 Aparat telefoniczny 

Panasonic KX-TG 

1102 – 1 słuch. 

1 VII/33/Z/I 2007 220,00 220,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

3 Telefon Panasonic 

KX-TG 7302 

1 VII/40/Z/I 2009 220,00 220,00 0,00 Uszkodzony głośnik  

i słuchawka 

4 Telefon Panasonic 

KX-TG 2511 

1 VII/54/Z/I 2010 119,00 119,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

5 Telefon Panasonic 

KX-TG 2511 

1 VII/57/Z/I 2011 139,00 139,00 0,00 Uszkodzony głośnik  

i słuchawka 

6 Telefon Panasonic 

KX-TG 1712 

1 VII/64/Z/I 2014 169,00 169,00 0,00 Uszkodzony głośnik  

i słuchawka 

7 Telefon Panasonic 

KX-TG 2511 

1 VII/72/Z/I 2015 187,84 187,84 0,00 Uszkodzony głośnik 

8 Telefon Panasonic 

KX-TG2511 PD  

1 VII/75/Z/I  2016 118,00 118,00 0,00 Uszkodzona 

słuchawka 

9 Telefon Panasonic 

KX-TG2511 PD 

1 VII/76/Z/I 2016 118,00 118,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

10 Telefon Panasonic 

KX-TG2511 PD  

1 VII/75/Z/I  2016 118,00 118,00 0,00 Uszkodzona 

słuchawka 

11 Telefon Panasonic 

KX-TG2511 PD  

1 VII/79/Z/I 2016 118,00 118,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

12 Telefon Panasonic 

KX-TG 2512  

1 VII/81/Z/I 2016 199,00 199,00 0,00 Uszkodzona 

słuchawka 

13 Telefon Panasonic 

KX-TGB212 PDB 

PDM 

1 VII/82/Z/I 2016 179,00 179,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

14 Telefon Panasonic 

KX-TG2511 PDM 

1 VII/92/Z/1 2019 119,99 119,99 0,00 Uszkodzony głośnik  

i słuchawka 

15 Telefon Panasonic 

KX-TG2512 PD  

1 VII/93/Z/I 2019 199,00 199,00 0,00 Uszkodzony głośnik 



16 Telefon 

PanasonicKX-

TG6811 PDB 

1 VII/97/Z/I 2020 168,00 168,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

17 Telefon Panasonic 

KX-TG 2512 

1 VII/98/Z/I 2021 229,00 229,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

18 Telefon Panasonic 

KX-TG2512 PD  

1 VII/100/Z/I 2021 229,00 229,00 0,00 Uszkodzona 

słuchawka 

Grupa VIII 

1 Odkurzacz Karcher 

WD3 Premium EU-II 

1 VIII/36/Z/I  2020 429,00 429,00 0,00 Uszkodzony silnik 

Grupa IX 

1 Krzesło obrotowe 1 IX/44/Z/I 2000 113,90 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko 

i teleskop 

2 Krzesło tapicerowane 

drewniane 

1 IX/13/Z/12 2000 9,00 9,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

3 Krzesło obrotowe  1 IX/58/K/2a 2000 220,00 220,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

4 Krzesło obrotowe  1 IX/105/K/8 2007 220,00 220,00 0,00 Uszkodzony teleskop            

i oparcie 

5 Krzesło obrotowe 1 IX/132/GŻ/2  2012 240,00 240,00 0,00 Uszkodzony teleskop            

i siedzisko 

6 Krzesło metalowe 1 IX/137/Z/I 2014 89,99 89,99 0,00 Uszkodzone siedzisko 

i nogi 

7 Krzesło obrotowe 1 IX/247/GŻ/7  2021 229,00 229,00 0,00 Uszkodzony teleskop            

i siedzisko 

 Kalkulator Citizen 

CT-600 

1 XI/84/Że/27b 2015 73,80 73,80 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz 

Grupa XI 

1 Kalkulator Citizen 

CT-700 

1 XI/16/K/5a  2000 99,67 99,67 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz  

2 Kalkulator CT 666 1 XI/97/ZON/3a 2017 55,39 55,39 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz, nie 

działają klawisze 

3 Kalkulator Vector 

CD-1181 

1 XI/102/Z/23  2018 36,17 36,17 0,00 Uszkodzony 

wyświetlacz 



Grupa XII 

1 Radioodbiornik 

Philips AE 215 

1 XII/15/Z/7 2003 139,01 139,01 0,00 Uszkodzony 

Grupa XIV 

1 Drabina aluminiowa 

obustronna 

1 XIV/235/GŻ/5 2018 89,99 89,99 0,00 Uszkodzone szczeble 

2 Drabina aluminiowa 

obustronna 

1 XIV/236/GŻ/5 2018 89,99 89,99 0,00 Uszkodzone szczeble 

Grupa XV 

1 Wentylator stojący  1 XV/4/Z/I 2000 129,00 129,00 0,00 Uszkodzony silnik 

2 Wentylator stojący  1 XV/9/Z/I 2002 95,00 95,00 0,00 Uszkodzony silnik  

i obudowa 

3 Wentylator stojący 1 XV/12/Z/I 2003 88,97 88,97 0,00 Uszkodzony silnik 

4 Wentylator stojący 1 XV/13/Z/I 2003 95,00 95,00 0,00 Uszkodzony silnik 

 i obudowa 

5 Wentylator stojący 1 XV/14/Z/I 2003 95,00 95,00 0,00 Uszkodzony silnik 

6 Wentylator biurkowy 1 XV/22/Z/I 2006 89,00 89,00 0,00 Uszkodzony silnik  

i obudowa 

7 Wentylator stojący 1 XV/24/Z/I 2006 99,00 99,00 0,00 Uszkodzony silnik 

8 Wentylator stojący 1 XV/29/Z/I 2006 115,00 115,00 0,00 Uszkodzony silnik  

i obudowa 

9 Wentylator biurkowy 1 XV/34/Z/I 2007 164,70 164,70 0,00 Uszkodzony silnik  

i obudowa 

10 Wentylator stojący 1 XV/37/Z/I 2008 85,00 85,00 0,00 Uszkodzony silnik 

11 Wentylator stojący 1 XV/39/Z/I 2009 90,00 90,00 0,00  

12 Wentylator biurkowy 1 XV/45/Z/I 2014 99,00 99,00 0,00 Uszkodzony silnik 

13 Wentylator biurkowy 1 XV/44/Z/I 2015 95,01 95,01 0,00 Uszkodzony silnik 

14 Wentylator biurkowy 1 XV/43/Z/I 2016 95,00 95,00 0,00 Uszkodzony silnik  

i obudowa 

15 Wentylator stojący 1 XV/51/Z/I 2016 53,97 53,97 0,00 Uszkodzony silnik 

16 Wentylator Eldom 

WG40 

1 XV/57/Z/I 2018 95,01 95,01 0,00 Uszkodzony silnik 

17 Wentylator MPM 

MWP-15 

1 XV/58/Z/I 2018 119,00 119,00 0,00 Uszkodzony silnik 



18 Wentylator stojący 

Vesta 

1 XV/63/Z/I 2018 129,00 129,00 0,00 Uszkodzony silnik 

 i obudowa 

19 Wentylator stojący 

Ravanson WT-1040 

1 XV/66/Z/I 2019 89,01 89,01 0,00 Uszkodzony silnik 

20 Wentylator stojący 

Ravanson WT-1040 

1 XV/67/Z/I 2019 89,00 89,00 0,00 Uszkodzony silnik 

21 Wentylator stojący 

Ravanson WT-1040 

1 XV/68/Z/I 2019 89,00 89,00 0,00 Uszkodzony silnik 

 i obudowa 

22 Wentylator biurkowy 

Vesta 

1 XV/73/Z/I 2021 58,89 58,89 0,00 Uszkodzony silnik 

23 Wentylator biurkowy 

Vesta 

1 XV/74/Z/I 2021 89,82 89,82 0,00 Uszkodzony silnik 

Grupa XVIII 

1 Kurtka 1 XVIII/196/GŻ/6 2017 318,00 318,00 0,00 Uszkodzona 

2 Podnóżek  1 XVIII/199/GŻ/I 2018 200,00 200,00 0,00 Uszkodzony  

Wartości niematerialne i prawne 

k-to 020-1 

1 Program komp. “MS 

OFFICE 2010 

BASIC” PL PKC 

1 1632 2013 897,90 897,90 0,00 Nieaktualny 

2 Licencja do obsługi 

systemu zamówień 

publicznych 

1 2070 2022 36900,00 36900,00 5535,00 Wygaśnięcie licencji 



 


